[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

	19 июня 2019 года

	   № 107/720-4

г. Челябинск

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Советского района города Челябинска в период подготовки и проведения выборов депутатов в Совет депутатов Советского района

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов в Совет депутатов Советского района, руководствуясь законом Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области», территориальная избирательная комиссия Советского района города Челябинска РЕШАЕТ:

	1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Советского района города Челябинска в период подготовки и проведения выборов депутатов в Совет депутатов Советского района:
a. понедельник – пятница: с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут (перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут);
b. выходные и праздничные дни: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ватрич Л.О.

Председатель комиссии                             ________________   М.В. Калита
Секретарь комиссии                                 __________________       Л.О. Ватрич